
S-O ] 90/ 16977246/2023 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany: 

1. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Za kterou jedná: 

Kontaktní osoba: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 
v místech plnění: 

Tel: 
e-mail: 

Dubská 967, 272 03 Kladno 
16977246 
CZ16977246 

Ing. Jiří Růžek, 
ředitel 

Ing. Jan Brož 
viz. Příloha č. 1 — Přehled objektů ve správě objednatele 

Adresa pro doručování korespondence: 
SOŠ a SOU, Kladno, Dubská, Dubská 967, 27203 Kladno 

dále také jen „Obj ednatel“ na straně jedné 

2. 
Martin Louček 

a 

zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Kladno pod č. OŽ/4519/11/MA ze dne 4. 2. 2011 
Místo podnikání: Koleč, Koleč 165, 27329 Koleč 
IČO: 87589508 
DIČ: CZ8105150735 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel., mobil: 
E-mail: 
Adresa pro doručování: shodná s místem podnikání 
dále také jen „poskytovatel“ na straně druhé 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „OZ“) a podle 5 1746 odst. 2) tohoto zákona uzavírají smlouvu o poskytování služeb (dále 
jen „smlouva“). 

Účelem smlouvy je prověření a posouzení technického stavu elektrických instalací s provozním 
napětím do 1 kV, hromosvodů a spotřebičů týkající se zadaných budov (příloha 1) v majetku 
objednatele. 

, Článek 1 
Účel smlouvy 

1/5 



S-Ol90/16977246/2023 

2.3. 

3.1. 
3.2. 

3.3. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 
4.4. 

5.1. 

5.2. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

Rozsah předmětu smlouvy 

provedení revizí a požadovaných revizních úkonů na elektrických spotřebičích a 
prodlužovacích šňůrách dle ČSN 331600 ed.2. 
vypracování a dodání revizních zpráv, v elektronické podobě doporučené e-mailem. 
Rozsah předmětu smlouvy a seznam objektů k provedení revize je podrobně 
specifikován v příloze č. 1 — Přehled objektů ve správě objednatele. 
Tato přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. 
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění 
smlouvy a za poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 smlouvy. 

Článek 3 
Doba a místa plnění 

Poskytovatel je povinen řádně zahájit plnění díla dle ústní dohody s objednatelem. 
Termíny provedení revizí budou stanoveny po dohodě mezi smluvními stranami po 
podpisu smlouvy s ohledem na lhůty jednotlivých zařízeních. Takto dohodnuté a 
odsouhlasené termín jsou závazné. 
Místy plnění jsou zařízení v objektech ve správě objednatele uvedené v příloze č. 1 
smlouvy. 

Článek 4 
Cena poskytnutých služeb 

Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
poskytovatelem prostřednictvím e-mailu. Cena v ní je úplná a závazná. Cena za služby 
je maximální. 
Celková cena za služby: 

Cena revize elektrických spotřebičů je ............. 75,- Kč/kus 

Všechny ceny jsou bez DPH. 

Cenu bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě. 
Cena může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací. Povinnost 
realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po uzavření dodatku 
k této smlouvě. Vícepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné k řádnému 
zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jej ichž potřebnost ke splnění účelu této 
smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění a jejichž potřebnost 
nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy. 

Článek 5 
Fakturační a platební podmínky 

Fakturace proběhne po ukončení jednotlivých revizí fakturou, po zaslání revize a 
faktury e-mailem. 
Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a směrováním 
na účet poskytovatele. 

2/5 



S-0190/16977246/2023 

5.3. 

5.4. 
5.5. 

6.1. 

6.2. 
6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj potřebný a stanovený fmanční správou. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel 
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 14 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury poskytovateli. 
Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči 
němu. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu. 

Článek 6 
Podmínky poskytování služeb 

Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém 
termínu nebo dle pokynu objednatele. 
Řádně dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. 
Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 
Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé 
činnosti v rámci poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozděj ších 
předpisů, a zajistit úklid pracoviště/pracovišť, kde jednotlivé činnosti podle této 
smlouvy prováděl. 
Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele 
a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na případnou 
nevhodnost pokynů poskytovatele je povinen jej upozornit. 
Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb poskytovatele, 
když poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit. 
Poskytovatel je povinen provádět odborné prohlídky v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy. 
V případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo 
poskytovateli zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb 
nacházející se u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb. 

Článek 7 
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb 

Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku 
poskytování služby objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody 
nahradit nebo odstranit na své náklady. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda. 
Každá jednotlivá poskytnutá služba podle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá 
výsledku určenému v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy. 
V případě výskytu vady objednatel písemně vyzve poskytovatele k jejímu odstranění, 

3/5 



S-Ol 90/16977246/2023 

7.5. 

7.6. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

9.1. 

10.1. 

10.2. 

a to do 24 hodin poté, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace“), a to zpravidla e- 
mailem na e-mail poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy. Poskytovatel je poté 
povinen odstranit vady nejdéle do 48 hodin od reklamace. O odstranění vad 
poskytovatel informuje objednatele, který řádné odstranění vad písemně potvrdí. 
Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, 
nebo zda požaduje přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby. 
Pro otázky záruky za poskytnutou službu touto smlouvou neupravené platí přiměřeně 
ustanovení 5 2161 až 2164 OZ. 

Článek 8 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

V případě prodlení s poskytováním služby delšího než 30 kalendářních dnů uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 
Pokud poskytovatel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené 
lhůtě dle této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu 50,- Kč za každý den prodlení 
s odstraněním vad. 
V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury — daňového dokladu je 
poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozděj ších předpisů. 
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná 
strana straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si 
smluvní strany sjednávají do 10 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat 
a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty. 

Článek 9 
Termín plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 

Článek 10 
Zánik závazků 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy s výpovědní lhůtou tři 

měsíce 
Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále 
řídí ustanoveními © 2001 až 2005 OZ. 

Článek 11 
Závěrečná ujednání 

4/5 



S-0190/16977246/2023 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 
11.5. 
11.6. 

11.7. 

Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo e-mailových čísel a 
účtů oprávněných osob, včetně právního nástupnictví. 
Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
Strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 —— Přehled objektů ve správě objednatele. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel poskytne 
objednateli součinnost při uveřejňování v registru smluv. Mimo jiné určí data, která si 
přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv zveřejňuje objednatel. 

V Kladně: ÍÚ, IZ _ 2025 

Za objednatel

v Ing. Jiří R ' 
Reditel soš a SOU, 

Kladno, Dubská 

('LO- n .  10% 

5/5 



3
.

3
3

 
m. » .a „3.23 ?

S
m

o
h

m
m

d
ť

m
š

o
n

w
 

33.3 0
5

2
%

 
<a 

22 _n 5
.

5
.

8
5

 
_.ocm

xm
 

_ 
< 

. 
„U

S
Š

 
0

5
3

3
3

3
 

x
m

í
u

m
 m

.
.

 
m 33

5
m

 
0

5
3

3
 

2
:

2
0

 
>n8mm 

x
o

š
m

š
í

 
omoum 

_
.

 
:. :m

co N
 3

x
5

 

5
8

q
 

NONN 

mcao<m 
m. 

x
<

m
3

m
 

H
m

u
o

 
u

.
 

wmzxmš 
<. 

_
„

m
ú

o
u

m
n

 
„

c
n

w
 

_
„

m
S

U
m

a
 

N
O

N
N

 
Uš 
m. 
x<mšm 

_
u

—
m

a
m

š
m

 
m. 
x<m3m 
5

.
3

 
v

.
 wmzrmš 
<. 

:
a

n
o

—
.

m
n

 
„

c
n

w
 

_
Š

o
u

m
a

 
N

O
N

N
 

_
A

c
n

Š
?

 
502% 
m. 
_2m3m 
pawo 
_

:
m

.
 

53% 
_<_. 

_
Š

o
u

m
a

 
n

o
n

w
 

_Šoum
a Nom

m
 

. . 
m

c
a

o
š

 
_A 
Zmaonsč 

m
o

o
u

 
2

5
7

 
1

:
2

9
 

_. 
_

Š
o

u
m

a
 

„cnw 
Uš 
_A 
ZmBOnEn. 

_
š

o
u

m
a

 
„

S
N

 
5

.
2

2
?

 
50m 

_A 
ZmBOnEQ 
moou 
_

:
m

.
 

_msmr 
š. 

_
Š

o
u

m
a

 
„cnw 

wcao<m 
_. 
C

a
r

e
w

m
m

x
u

 
„

w
w

w
 

_
:

m
.

 
mnam 
_. 

m
c

a
o

<
m

 
:. 

Carewmmxu 
„www 
.

.
.

a
.

 
mam 
_. 

c::ow
am

š 
9505 
.=. 

C
a

r
e

w
m

m
x

m
.

 
„www 
_

:
m

.
 

wSM 
_. 

m
m

a
m

m
 

c
:

:
o

m
m

r
m

.
 

Nawu 
5

m
.

 
5% 
... 




